ACA, Reial Cancelleria, reg. 308, ff. 261r-262r.

Invacio Curie Generale indicte per dominum regem universitatii regni Valentie mense novembbris anno Domini millesimo .CCC°. vicesimo quarto.

Fuit forma hec:

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Sardinie et Corsice, comesque Barchinone ac sancte romane Ecclesie vexillarius, ammiratus et capitaneus generalis, venerabili in Christo patri Raimundo, divina providentia Valentino episcopo, salutem et dilectionem.

Cum nos providere volentes tranquillitati et bono statui regni Valentie et incolarum eiusdem et ut convenit regie dignitati illum de bono in melius reformare, Curiam Generalem propterea in civitate Valentie ordinaverimus celebrandam octava die post festum Epiphanie Domini proxime nunc venturum, ideo vos requirimus et monemus quatenus loco et die predictis celebrationi dicte Generalis Curie; intersitis ipsis enim loco et die nos ea causa personaliter intererimus, Domino disponente.

Data Ilerde, quarto idus novembris anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo quarto.

Similes:

[Col. A]

Venerabili in Christo patri Berengario, divina providentia episcopo Derthusense.

Venerabili in Christo patri fratri Sanccio, divina providentia Sancte Marie de Albarrazino et Segurbiensi episcopo vel eo absente vicario suo in Sugurbio.

Venerabili et religioso abbatii monasterii de Benifaçano.

Venerabili et religioso abbatii Vallisdigne.

Venerabili et religioso tenenti locum castellani Emposte vel comendatori in civitate Valentie domus Hospitalis Sancti Iohannis Iherosolimitani.

Venerabilibus et dilectis capitulo ecclesie Valentine ut ordinent procuratores et sindicos quos cum pleno posse, die et loco predictis celebrationi dicte Curie faciant adesse.

[Col. B]

Venerabili et religioso fratri Arnaldo de Solerio, militie Munesie ordinis Calatrave magistro.

¶^{261v} Nobilibus:

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Sardinie et Corsice, comesque Barchinone ac sancte romane Ecclesie vexillarius, ammiratus et capitaneus generalis, inclito infanti Petro, karissimo filio nostro, comiti Rippacurtie vel procuratori suo eo absente, salutem et benedictionem paternam.

Cum nos providere volentes tranquillitati et bono statui regni Valentie et incolarum eiusdem et ut regie convenit dignitati illum de bono in melius reformare, Curiam Generalem propterea in civitate Valentie ordinaverimus celebrandam octava die post festum Epiphanie Domini proxime nunc venturum, ideo vobis dicimus et mandamus quatenus pro hiis que habetis in dicto regno Valentie loco et die premissis celebrationi dicte Generalis Curie intersitis; ipsis enim loco et die nos ea causa personaliter intererimus, Domino disponente.

Data Ilerde, quarto idus novembris anno Domini millesimo CCC^o vicesimo quarto.

Similis fuit missa de verbo ad verbum pro hiis similiter que habet in regno Valentie domino infanti Raimundo Berengarii, filio domini regis.

Similes absque dictionibus «pro hiis que habetis in regno Valentie» infra-criptis nobilibus et militibus regni Valentie.

Nobilibus:

[Col. A]

Iacobo, domino de Exerica.

Reverendo in Christo patri Petro, Cesaraugustano archiepiscopo, tutori nobilis Luppi de Luna, filii nobilis quondam Artaldi de Luna, maioris, et tutori similiter nobilis Artaldi de Luna, filii nobilis quondam Artaldi de Luna, iunioris, dicendo et mandando ut ratione eorum que dicti pupilli vel aliter eorum habent in regno Valentie intersit dicte Curie.

[Col. B]

Ferdinando, fratri domini regis.

Bernardo de Serriano.

Francisco Carrocii, domino de Rebolloto.

Francisco de Proxida.

Blasio Maça de Vergua.

Gondiçalvo Eximinii de Arenosio.

Eximino Petri de Arenosio.

Guilabertino de Scintillis vel tutori suo.

Hugoni de Bellopodio.

[Col. C]

Militibus:

Egidio Martini de Entença.

Guillermo de Pulcrovisu.

Petro Eximeni de Burriol.

Peregrino de Monteaccuto.

Vitali de Villanova.

Gondiçalvo Garsie.

Philippo de Boyl.

Berengario de Podiomoltone.

Francisco de Materone.

Guillermo de Togores.

Guillermo de Liminyana. Vicinis Oriole

||^{262r} Universitatibus regni Valentie.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, fidelibus suis iuratis, probis hominibus et universitati civitatis Valentie, salutem et gratiam.

Cum nos providere volentes tranquillitati et bono statui regni Valentie et incolarum eiusdem et ut regie convenit dignitati illum de bono in melius reformare, Curiam Generalem propterea in civitate Valentie ordinaverimus celebrandam octava die post festum Epiphanie Domini proxime nunc venturum, ideo vobis dicimus et mandamus quatenus constituatis et ordinetis ex vobis duos vel tres in procuratores et sindicos vestros plenam a vobis potestatem habentes consentiendi et firmandi ea que ordinari et fieri contigerit in Curia supradicta, quos sufficienter instructos in dicta civitate Valentie die premissa celebrationi dicte Generalis Curie faciatis adesse; ipsis enim loco et die nos ea causa personaliter intererimus, Domino disponente.

Data Ilerde, quarto idus novembbris anno Domini millesimo .CCC^o.XX^o. quarto.

Similes:

[Col. A]

Morelle et aldearum.

Castilionis campi de Burriana.

Burriane.

Ville regalis.

Muriveteris.

Sugurbii.

Lirie.

Castrihabib.

Ademuç.